
Zarządzenie nr 9/2021/2022  

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 25 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Doktoranckiej ds. przyznawania stypendium 

doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 

realizację celów projakościowych na Wydziale Pedagogicznym Akademii Ignatianum 

w Krakowie w roku akademickim 2021/2022. 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2021, poz. 478 t.j. z późn. zm.)  w zw. z art. 285 ust. 1 i 2 oraz art. 

286 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) w zw. z § 1 ust. 20 oraz ust. 21 w zw. 

z § 2 ust. 1 oraz ust. 2 Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia 

stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej Akademii Ignatianum w Krakowie dla 

doktorantów którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020, 

stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 71/2018/2019 Rektora Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 12 lipca 2019 r. zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Doktorancką ds. przyznawania stypendium doktoranckiego oraz 

zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na realizację celów 

projakościowych na Wydziale Pedagogicznym Akademii Ignatianum w Krakowie w roku 

akademickim 2021/2022 w składzie: 

1. dr hab. Krzysztof Łabędź, prof. nadzw. 

2. dr hab. Anna Królikowska, prof. AIK 

3. dr hab. Michał Wawrzonek, prof. AIK 

4. Izabela Przybylska 

  



 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 25 października 2021 r. 


